
VERTRIEBSBEAUFTRAGTE | AUSSENDIENST

Weyhe
Heinz-Dieter Bargmann (0173) 2380168 Bakum Mario Meyenburg (0173) 2380192

Bernd Meyer-Härtel (0173) 2380165 Meppen N. N.

Oldenburg Thorsten Mauschik (0173) 2380155
Georgsmarienhütte

Norbert Büscher (0173) 2380195

Hesel Holger Müller (0173) 2380150 Michael Pieper (0173) 2380160

Bremerhaven Matthias Minzinger (0173) 2380167
Minden

Klaus Borgmann (0173) 2380164

Stade Peter Kaya (0173) 2380161 Marco Langer (0173) 2380154

Kontaktliste

ZWEIGSTELLE OLDENBURG (0441) 93992-0  (0441) 93992-22 oldenburg@denw.de

Zweigstellenleitung André Linke (0441) 93992-13 andre.linke@denw.de

Verena Beneke	 T -17	 verena.beneke@denw.de Andreas Förster	 T -14	 andreas.foerster@denw.de

Christoph Müller	 T -19	 christoph.mueller@denw.de Edgar Stukenborg	 T -12	 edgar.stukenborg@denw.de

ZWEIGSTELLE HESEL (04950) 9352-0  (04950) 9352-20 hesel@denw.de

Zweigstellenleitung Patrick Peter (04950) 9352-12 patrick.peter@denw.de

Renke Focken	 T -22	 renke.focken@denw.de Ingo Hochhaus	 T -11	 ingo.hochhaus@denw.de

Thomas Janssen	 T -13	 thomas.janssen@denw.de Torsten Kröger	 T -14	 torsten.kroeger@denw.de

ZWEIGSTELLE BREMERHAVEN (0471) 95450-0  (0471) 95450-21 bremerhaven@denw.de

Zweigstellenleitung Matthias Mitzinger (0471) 95450-14 matthias.mitzinger@denw.de

Elfie Günther	 T -11	 elfie.guenther@denw.de Nadine Holsten	 T -13	 nadine.holsten@denw.de

Ronald Müller	 T -10	 ronald.mueller@denw.de Marvin Reysen	 T -18	 marvin.reysen@denw.de

ZWEIGSTELLE STADE (04141) 78733-0 (04141) 78733-20  stade@denw.de

Zweigstellenleitung Bernd Cordes (04141) 78733-10 bernd.cordes@denw.de

Marco Käding	 T -11	 marco.kaeding@denw.de Michaela Klintworth	 T -12	 michaela.klintworth@denw.de

Götz Wesche	 T -13	 goetz.wesche@denw.de

ZWEIGSTELLE BAKUM (04446) 96818-0 (04446) 96818-20  bakum@denw.de

Zweigstellenleitung Udo Scheele (04446) 96818-10 udo.scheele@denw.de

Reinhold Holzenkamp	T -13	 reinhold.holzenkamp@denw.de Lutz Kröger	 T -11	 lutz.kroeger@denw.de

Kerstin Meyer	 T -25	 kerstin.meyer@denw.de Marcel Oswald	 T -21	 marcel.oswald@denw.de

Martina Zerhusen	 T -18	 martina.zerhusen@denw.de

ZWEIGSTELLE MEPPEN (05931) 9797-0 (05931) 9797-20  meppen@denw.de

Zweigstellenleitung Werner Lüttel (05931) 9797-12 werner.luettel@denw.de

Bianca Brinkmann	 T -17	 bianca.brinkmann@denw.de Ulrich Kuper	 T -13	 ulrich.kuper@denw.de

Achim Schröter	 T -11	 achim.schroeder@denw.de

ZWEIGSTELLE GEORGSMARIENHÜTTE (05401) 8688-0 (05401) 8688-18 georgsmarienhuette@denw.de

Zweigstellenleitung Jan Kleine (05401) 8688-11 jan.kleine@denw.de

Björn Müller	 T -10	 bjoern.mueller@denw.de Jörg Schäfer	 T -20	 joerg.schaefer@denw.de

Andrea Wübben-Schlattmann      T -12      andrea.wuebben-schlattmann@denw.de

ZWEIGSTELLE MINDEN (0571) 64618-0 (0571) 64618-30 minden@denw.de

Zweigstellenleitung André Bultemeyer (0571) 64618-15 andre.bultemeyer@denw.de

Reinhold Möhring	 T -14	 reinhold.moehring@denw.de Carsten Rohlfing	 T -12	 carsten.rohlfing@denw.de

Sascha Weiler	 T -28	 sascha.weiler@denw.de
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Ansprechpartner Telefon Abteilungs-Fax E-Mail

NIEDERLASSUNG WEYHE (04203) 42-0 (04203) 5017 info@denw.de

Ausschreibungstexte (0800) 4209999 ausschreibung@denw.de

LAGER | LOGISTIK (LEITUNG)

Hermann Hoffmann	 T -103	 hermann.hoffmann@denw.de Jürgen Lampe	 T -203	 juergen.lampe@denw.de

FAHRZEUGDISPOSITION WEYHE (04203) 42-168

Stefan Seeliger	 T -150	 stefan.seeliger@denw.de Frank Wittmann	 T -126	 frank.wittmann@denw.de

WERKSTATT WEYHE (04203) 42-266

Andreas Köpsel   T (04203) 42-166     Frank Liebchen   T -166     Bruno Ludwig   T -255      Fred Sündermann  T -181

RECHNUNGSWESEN (04203) 42-180

Leitung Gabriele Schorling (04203) 42-124 gabriele.schorling@denw.de

Andrea Rode	 T -123	 andrea.rode@denw.de Gabriele Sanders	 T -128	 gabriele.sanders@denw.de

FAKTURIERUNG (04203) 42-179

Martin Köhler	 T -129	 martin.koehler@denw.de Ewa Mösges	 T -125	 ewa.moesges@denw.de

Nina Küstner	 T -175	 nina.kuestner@denw.de Romina Oetken	 T -127	 romina.oetken@denw.de

Ansprechpartner Telefon Abteilungs-Fax E-Mail

GESCHÄFTSLEITUNG | VERWALTUNG

Geschäftsführender Vorstand
Jörg Florian über Sekretariat

(04203) 42-170

joerg.florian@denw.de

Stefan Krieger über Sekretariat stefan.krieger@denw.de

Sekretariat geschäftsf. Vorstand Monika Stuwe (04203) 42-101 monika.stuwe@denw.de

Prokurist | Personal & Organisation Rainer Brunkhorst (04203) 42-104 rainer.brunkhorst@denw.de

Kaufmännische Leitung Marius Matthias (04203) 42-144 marius.matthias@denw.de

Assistenz Verwaltung Chantal Warnecke (04203) 42-182 chantal.warnecke@denw.de

VERTRIEB | VERKAUF

Leitung Raimund Schrader (04203) 42-102 (04203) 42-149 raimund.schrader@denw.de

Assistenz Vertrieb | Einkauf Lea Scholz (04203) 42-120 (04203) 42-154 lea.scholz@denw.de

Flachdach

Jürgen Bäumler (04203) 42-140

(04203) 5017

juergen.baeumler@denw.de

Jan-Hendrik Meyer (04203) 42-139 jan-hendrik.meyer@denw.de

Thomas Meyer (04203) 42-148 thomas.meyer@denw.de

Henning Sievers (04203) 42-155 henning.sievers@denw.de

Steildach
Wohnraumfenster | Reet

Dennis Duensing (04203) 42-153

(04203) 1803

dennis.duensing@denw.de

Ulf Schröder (04203) 42-159 ulf.schroeder@denw.de

Steildach 
Betondachsteine | Tonziegel

Marvin Schindler (04203) 42-138 marvin.schindler@denw.de

Marc-Philipp Weber (04203) 42-161 marc-philipp.weber@denw.de

Fassade 
Schiefer | Faserzement

Sören Behrmann (04203) 42-212
(04203) 42-171

soeren.behrmann@denw.de

Volker Zemke (04203) 42-157 volker.zemke@denw.de

Hallenbau
Sandwichpaneele | Trapezbleche

Ralf Engels (04203) 42-145
(04203) 42-119

ralf.engels@denw.de

Kai Wiesner (04203) 42-151 kai.wiesner@denw.de

Metalle | Bauklempnerei
Michael Brüning (04203) 42-143

(04203) 42-185
michael.bruening@denw.de

Rolf Rotermundt (04203) 42-137 rolf.rotermundt@denw.de

Zimmerei | Innenausbau
Jens Sandau (04203) 42-160

(04203) 42-171
jens.sandau@denw.de

Edgar Steinke (04203) 42-189 edgar.steinke@denw.de

Leitung Verbindungstechnik |
Werkzeug-/Maschinensysteme

Dirk Bansemir (04203) 42-109 dirk.bansemir@denw.de

Abholungen:
Maschinen | Geräte | Bekleidung

Oliver Bosch (04203) 42-178
(04203) 42-186

oliver.bosch@denw.de

Lars Wessel (04203) 42-156 lars.wessel@denw.de

Abholungen | Barverkauf Yvonne Kollek (04203) 42-147 (04203) 42-146 yvonne.kollek@denw.de

EINKAUF

Leitung Ilka-Jasmin Dembeck (04203) 42-131 ilka-jasmin.dembeck@denw.de

Ellen Evers (04203) 42-142 ellen.evers@denw.de

Sandra Jahnert (04203) 42-106 sandra.jahnert@denw.de

Torben Klink (04203) 42-133 torben.klink@denw.de

Jörg Renken (04203) 42-130 joerg.renken@denw.de


